Lowencup 2023 - Ergebnisliste Herren

Platz
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Mannschaft

Peperoni 1

LaMaHo

Feuerwehr 1
Peperoni 2

Die blauen Jungs

Du bist Lauenau 1
Peperoni 3

DOKO 2

Diel Luschen

Die drei Lustigen Vier
Die besten 3

Doko 1
Reservistenkameradschaft Lauenau
Peperoni 5

Peperoni 6

Du bist Lauenau 2
Korsika Friends
Flotte Sohle

Die Schaumstoffknaller
SPD
Prazisions-Pioniere
DLRG Herren 1
Peperoni 4

DLRG Gemischt
DLRG Quadrocup

Ergebnis
284
279
277
277
276
274
270
267
266
266
264
260
258
254
249
247
247
245
244
243
239
236
236
232
203

Stand: 14.06.2023 - 07:26

Letzte Serie
146
144
138
137
140
140
134
130
132
128
135
135
132
130
129
129
125
118
117
121
130
115
115
108
104
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Lowencup 2023 - Ergebnisliste Damen

Platz

Mannschaft Ergebnis Letzte Serie

Korsika Ladies 235 121 Preis
DLRG Damen 2 217 112 Preis
DLRG Damen 1 209 101

Stand: 14.06.2023 - 07:26
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Lowencup 2023 - Herren Einzelergebnis

Platz Name
1  Jirgen Kluczny
2 Timo Kluczny
3 Horst Prothmann
4  Frank Hungerland
5 Helmut Friedrichs
6 Florian Faulhaber
7 Nils Borcherding
8 Frank Sieveke
9 Lars Prothmann
10  Henning Meyer
11  Uwe Worthmann
12  Heinz Déring
13 Jens Heinzelmann
14  Tobias Benedikt
15 Kai Heilemann
16  Tim Steinbriicker
17 Andreas Falius
18 Remon Wilke
19 Ralf Schmelzer
20  Erwin Fischer
21  Michael Stryj
22  Michael Cordes
23  Marvin Prothmann
24 Harald Seidel
25 Jan-Walter Schade
26  Matthias Ortfeld
27  Carsten Wagner
28 Eckhard Steinbriicker
29 Andreas Fuchs
30 Andreas Funke
31 Jockel Timmer
32 Dietmar Radszuweit
33 Andreas Reich
34  Dirk Meyer
35 Laif-Eric Benne
36 Hans Robak
37  Hubertus Gawinski
38 Tobias Siebert
39 Jan Mehnert
40 Dominik Schiuter
41  Ralph Tatge
42  Klaus Meyer
43 Jorg Jennerjahn
44  Jens Jennerjahn

Mannschaft

Peperoni 1
Feuerwehr 1
LaMaHo

Diel Luschen
Peperoni 1
Reservistenkameradschaft Lauenau
Die blauen Jungs

Die blauen Jungs
LaMaHo

Doko 1

Peperoni 1

Peperoni 3

Du bist Lauenau 2
Peperoni 2

Peperoni 2
Feuerwehr 1

DOKO 2

Du bist Lauenau 1
Peperoni 2

Peperoni 6

DLRG Quadrocup
Peperoni 3

LaMaHo

Die drei Lustigen Vier
DOKO 2

Die drei Lustigen Vier
Du bist Lauenau 1
Feuerwehr 1

Die besten 3

SPD

Du bist Lauenau 2
Diel Luschen

Die blauen Jungs
Doko 1

Die drei Lustigen Vier
Peperoni 5

Peperoni 5
Reservistenkameradschaft Lauenau
Peperoni 3

DLRG Herren 1
DOKO 2

Flotte Sohle

Korsika Friends
Korsika Friends

Stand: 14.06.2023 - 07:26

Ergebnis

96
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85
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Lowencup 2023 - Herren Einzelergebnis

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Timo Radszuweit
Karl-Heinz Kallwass
Michael Seehafer
Rene Schulze
Wolfgang Stange
Karl-Minne Braaksma
Oliver Meyer

Michel Dreier
Stephan Theel

Bernd Schwarz
Christian Winkelmann
Otfried Wstefeld
Daniel Wittekind
Lothar Brauer

Moje Stryj

Claus Bode

Enrico Reger

Stefan Plaspohl
Soren Kokott

Steffen Driessnack

Diel Luschen

Peperoni 6

Peperoni 5
Prazisions-Pioniere
Peperoni 4

Peperoni 4

Doko 1

DLRG Herren 1

DLRG Gemischt
Korsika Friends
Reservistenkameradschaft Lauenau
Peperoni 4

Peperoni 6

SPD

DLRG Herren 1

DLRG Quadrocup

Die Schaumstoffknaller
Du bist Lauenau 2
Prazisions-Pioniere
DLRG Quadrocup

Stand: 14.06.2023 - 07:26

84
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64
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Lowencup 2023 - Damen Einzelergebnis

Platz Name
1 Elke Leiser
2 Julia Heuer
3 Bettina Heinzelmann
4  Claudia Scheurich
5 Andrea Fuchs
6 Magdalena Otto
7 Finja Brunsfeld
8 Melanie Jennerjahn
9 Konstanze von Jaminet
10 Elke Berger
11  Angelika Theel
12  Brigitte Roth-Regenberg
13  Silke Meyer
14  Ira Jennerjahn
15 Birgit Schwarz
16 Heike Lukau
17  Katrin Liewald
18 Gabi Hellmann
19 Andrea Kuhl
20 Gaby Agata

Mannschaft

Die Schaumstoffknaller
Prazisions-Pioniere
Du bist Lauenau 1
DLRG Damen 2
Die besten 3

Die besten 3
DLRG Gemischt
Korsika Ladies
SPD

Flotte Sohle

DLRG Damen 1
Die Schaumstoffknaller
Flotte Sohle
Korsika Ladies
Korsika Ladies
DLRG Damen 1
DLRG Gemischt
DLRG Damen 2
DLRG Damen 2
DLRG Damen 1

Ergebnis

98
95
93
89
88
87
86
83
82
82
81
79
78
76
76
76
67
65
63
52

Stand: 14.06.2023 - 07:26
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