Löwencup 2023 - Ergebnisliste Herren



Platz	Mannschaft	Ergebnis	Letzte Serie	
1	Peperoni 1	284	146	Preis
2	LaMaHo	279	144	Preis
3	Feuerwehr 1	277	138	Preis
4	Peperoni 2	277	137	Preis
5	Die blauen Jungs	276	140	Preis
6	Du bist Lauenau 1	274	140	Preis
7	Peperoni 3	270	134	Preis
8	DOKO 2	267	130	Preis
9	Diel Luschen	266	132	
10	Die drei Lustigen Vier	266	128	
11	Die besten 3	264	135	
12	Doko 1	260	135	
13	Reservistenkameradschaft Lauenau	258	132	
14	Peperoni 5	254	130	
15	Peperoni 6	249	129	
16	Du bist Lauenau 2	247	129	
17	Korsika Friends	247	125	
18	Flotte Sohle	245	118	
19	Die Schaumstoffknaller	244	117	
20	SPD	243	121	
21	Präzisions-Pioniere	239	130	
22	DLRG Herren 1	236	115	
23	Peperoni 4	236	115	
24	DLRG Gemischt	232	108	
25	DLRG Quadrocup	203	104	

Löwencup 2023 - Ergebnisliste Damen



Platz	Mannschaft	Ergebnis	Letzte Serie	
1	Korsika Ladies	235	121	Preis
2	DLRG Damen 2	217	112	Preis
3	DLRG Damen 1	209	101	

Löwencup 2023 - Herren Einzelergebnis



Platz	Name	Mannschaft	Ergebnis	10er	9er	
1	Jürgen Kluczny	Peperoni 1	96	6	4	
2	Timo Kluczny	Feuerwehr 1	96	6	4	
3	Horst Prothmann	LaMaHo	96	6	4	Preis
4	Frank Hungerland	Diel Luschen	95	6	3	
5	Helmut Friedrichs	Peperoni 1	95	6	3	Preis
6	Florian Faulhaber	Reservistenkameradschaft Lauenau	95	6	3	Preis
7	Nils Borcherding	Die blauen Jungs	95	6	3	Preis
8	Frank Sieveke	Die blauen Jungs	94	6	2	
9	Lars Prothmann	LaMaHo	93	6	2	
10	Henning Meyer	Doko 1	93	5	4	
11	Uwe Worthmann	Peperoni 1	93	5	3	
12	Heinz Döring	Peperoni 3	93	5	3	
13	Jens Heinzelmann	Du bist Lauenau 2	93	4	5	
14	Tobias Benedikt	Peperoni 2	93	4	5	
15	Kai Heilemann	Peperoni 2	93	3	7	
16	Tim Steinbrücker	Feuerwehr 1	92	5	2	
17	Andreas Falius	DOKO 2	92	4	4	
18	Remon Wilke	Du bist Lauenau 1	92	3	6	
19	Ralf Schmelzer	Peperoni 2	91	4	3	
20	Erwin Fischer	Peperoni 6	91	4	3	
21	Michael Stryj	DLRG Quadrocup	91	3	5	
22	Michael Cordes	Peperoni 3	91	3	5	
23	Marvin Prothmann	LaMaHo	90	4	3	
24	Harald Seidel	Die drei Lustigen Vier	90	3	5	
25	Jan-Walter Schade	DOKO 2	90	2	6	
26	Matthias Ortfeld	Die drei Lustigen Vier	89	3	5	
27	Carsten Wagner	Du bist Lauenau 1	89	3	3	
28	Eckhard Steinbrücker	Feuerwehr 1	89	2	6	
29	Andreas Fuchs	Die besten 3	89	2	6	
30	Andreas Funke	SPD	89	1	7	
31	Jockel Timmer	Du bist Lauenau 2	88	3	3	
32	Dietmar Radszuweit	Diel Luschen	87	3	4	
33	Andreas Reich	Die blauen Jungs	87	3	3	
34	Dirk Meyer	Doko 1	87	2	4	
35	Laif-Eric Benne	Die drei Lustigen Vier	87	1	6	
36	Hans Robak	Peperoni 5	86	3	3	
37	Hubertus Gawinski	Peperoni 5	86	2	4	
38	Tobias Siebert	Reservistenkameradschaft Lauenau	86	1	5	
39	Jan Mehnert	Peperoni 3	86	1	4	
40	Dominik Schlüter	DLRG Herren 1	85	2	3	
41	Ralph Tatge	DOKO 2	85	2	2	
42	Klaus Meyer	Flotte Sohle	85	1	5	
43	Jörg Jennerjahn	Korsika Friends	85	1	5	
44	Jens Jennerjahn	Korsika Friends	84	2	2	

Löwencup 2023 - Herren Einzelergebnis



45	Timo Radszuweit	Diel Luschen	84		6
46	Karl-Heinz Kallwass	Peperoni 6	83	2	3
47	Michael Seehafer	Peperoni 5	82	1	3
48	Rene Schulze	Präzisions-Pioniere	80	2	2
49	Wolfgang Stange	Peperoni 4	80	1	2
50	Karl-Minne Braaksma	Peperoni 4	80	1	1
51	Oliver Meyer	Doko 1	80		4
52	Michel Dreier	DLRG Herren 1	79	2	4
53	Stephan Theel	DLRG Gemischt	79	1	1
54	Bernd Schwarz	Korsika Friends	78	2	2
55	Christian Winkelmann	Reservistenkameradschaft Lauenau	77	2	1
56	Otfried Wüstefeld	Peperoni 4	76	1	2
57	Daniel Wittekind	Peperoni 6	75		3
58	Lothar Brauer	SPD	72	1	3
59	Moje Stryj	DLRG Herren 1	72	1	2
60	Claus Bode	DLRG Quadrocup	68		1
61	Enrico Reger	Die Schaumstoffknaller	67	1	1
62	Stefan Plaspohl	Du bist Lauenau 2	66		
63	Sören Kokott	Präzisions-Pioniere	64		4
64	Steffen Driessnack	DLRG Quadrocup	44		

Löwencup 2023 - Damen Einzelergebnis



Platz	Name	Mannschaft	Ergebnis	10er	9er	
1	Elke Leiser	Die Schaumstoffknaller	98	8	2	
2	Julia Heuer	Präzisions-Pioniere	95	6	3	Preis
3	Bettina Heinzelmann	Du bist Lauenau 1	93	4	5	Preis
4	Claudia Scheurich	DLRG Damen 2	89	3	4	Preis
5	Andrea Fuchs	Die besten 3	88	4	2	
6	Magdalena Otto	Die besten 3	87	2	4	
7	Finja Brunsfeld	DLRG Gemischt	86	2	3	
8	Melanie Jennerjahn	Korsika Ladies	83	2	2	
9	Konstanze von Jaminet	SPD	82	2	1	
10	Elke Berger	Flotte Sohle	82	1	5	
11	Angelika Theel	DLRG Damen 1	81		4	
12	Brigitte Roth-Regenberg	Die Schaumstoffknaller	79		2	
13	Silke Meyer	Flotte Sohle	78	2	2	
14	Ira Jennerjahn	Korsika Ladies	76		3	
15	Birgit Schwarz	Korsika Ladies	76		2	
16	Heike Lukau	DLRG Damen 1	76		1	
17	Katrin Liewald	DLRG Gemischt	67	1		
18	Gabi Hellmann	DLRG Damen 2	65		2	
19	Andrea Kuhl	DLRG Damen 2	63		3	
20	Gaby Agata	DLRG Damen 1	52		1	